
N.  935 

del Reg.Gen.   
 

  
 

                                    

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AA.GG. 

   
 

  

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N. 115 del 18 luglio 2011 
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione spese relative alle solennità civili del 25 aprile e 1° maggio. 
 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31    del  4/7/2011 di approvazione del Bilancio di Previsione  

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Premesso che in ricorrenza delle giornate celebrative del 25 aprile e del 1° maggio la civica 

amministrazione promuove manifestazioni che coinvolgono oltre che le associazioni anche numerosa 

popolazione; 

Che quindi è necessario provvedere alla stampa di manifesti, alla fornitura di corone di alloro, servizio di 

amplificazione, servizio fotografico nonché all'intervento di una banda musicale; 

Visto che con nota prot. 22440  del  14 aprile 2011 le associazioni culturali musicali cittadine "A. Inglese-

Città di Molfetta" e "Santa Cecilia-Città di Molfetta" sono state invitate a presentare offerta per ambedue le 

manifestazioni; 

Preso atto che sono pervenute le  offerte  protocollate rispettivamente: 

Ass.ne A. Inglese-Città di Molfetta        prot. n. 23453 del 19/04/2010; 

Ass.ne Santa Cecilia-Città di Molfetta     prot. n. 21482 del 19/04/2010; 

Visto che sono state comparate le offerte delle due associazioni e si è aggiudicato il servizio 

l’Associazione Musicale A. Inglese – Città di Molfetta per un importo di  €  1275,00  (offerta più 

vantaggiosa); 

Atteso che per la manifestazione del 25 aprile sono state realizzate n. 4 corone di alloro dalla ditta La 

Maison Fleur per una spesa complessiva di € 210,00 IVA compresa; 

Atteso che per la realizzazione della manifestazione 1° maggio, giusta delibera G.C. n. 82 del 28/4/2011,  

sono state sostenute le seguenti spese: 

€    720,00 Iva compresa – New Palchi  

€    280,00 Iva compresa – Nuovo Centro Stampa 

  

Visto il T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L. 

approvato  con D.L.vo  n.267 del 18.08.2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Impegnare e liquidare a cura dell’Ufficio Ragioneria  la somma complessiva di € 1485,00 sul  Cap. 

10400“Spese per le feste nazionali e solennità civili", del bilancio 2011 per le spese relative alla 

manifestazione celebrativa del 25 aprile:  

­ € 1275,00 - Associazione Culturale  Musicale “A. Inglese - Città di Molfetta, mandato di 

pagamento in favore dell’Associazione Musicale “A. Inglese -Città di Molfetta”, con 

quietanza al Sig. Squeo Giuseppe – Codice  IBAN IT36F0300232974023283718930, UniCredit 

S.p.A. - Molfetta, giusta comunicazione dell’associazione musicale Angelo Inglese con 

indicazione di conto dedicato di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136. 

­ € 210,00 - Ditta Maison Fleur - fattura n. 17/2011  

 

Liquidare le sottoelencate fatture, vistate per l'eseguita prestazione dal Responsabile del 

Procedimento, ammontanti complessivamente ad € 1000,00 di cui all’impegno di spesa assunto con 

delibera di G.C. n. 82 del 28/4/2011  sul  cap. n. 22380 imp. n. 801:  

1. Nuovo Centro Stampa 



Fattura n. 219/2011 prot. n. 29379 €    280,00 Iva compresa 

2. New Palchi di F. De Lucia   

Fattura n. 13/2011  prot. n. 29326 €    720,00 Iva compresa 

Lotto CIG 2582544EB6 

giusta comunicazione della ditta con indicazione di conto dedicato      di cui all’art. 3 

della legge 13.08.2010 n. 136. 

 

TOTALE     €  1.000,00 Iva compresa   

Trasmettere il presente provvedimento ad avvenuta esecutività all’’Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio 

Economato, all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 

all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con 

l'apposizione di tale attestazione. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento     Il Dirigente Settore AA.GG. 

             Rosa Losito      dott. Domenico Corrieri 

 

 

 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma 
del Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


